EDITAL Nº 17 /2015, de  10 de dezembro de 2015.

O Diretor-Executivo da Fundação Nacional de Artes – FUNARTE, no uso das atribuições que lhe

foram conferidas pelo Presidente da Funarte, nos termos da Portaria nº. 045 de 09 de março de 2015,

publicada no D.O.U. de 11 de março de 2015,

RESOLVE:

Art 1º  Tornar pública a eliminação dos candidatos aprovados no Concurso Público Funarte 2014,

convocados pelo Edital nº 16/2015, publicado no Diário Oficial da União nº 209, de 03 de novembro de

2015, por não terem atendido à convocação para apresentação dos requisitos nos subitens 3.3 e 3.4 do

Edital nº 1/2014, no prazo determinado:

         Área: Administração

   Cargo: Assistente Administrativo – Rio de Janeiro

         Área: Administração

   Cargo: Assistente Técnico I – Rio de Janeiro

Art. 2º Incluir a candidata abaixo relacionada no final da fila classificatória:

         Área: Saúde

   Cargo: PTS II – Fisioterapeuta – Rio de Janeiro

REINALDO DA SILVA VERÍSSIMO

Diretor-Executivo

Nome CPF Classificação

Raquel Figueira de Vasconcelos 110.168.497-61 9ª

Nome CPF Classificação

Hugo Victor Forny 056.214.257-66 7ª

Nome CPF Classificação

Daiane de Freitas Almeida 073.147.826-60 3º